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Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Tydligare uppgiftsinstruktioner. Utvidgad introduktion.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Relativt hög svarsfrekvens och därför ett rimligt underlag att basera vissa förändringar på.
Men också kommentarer som inte direkt rör själva kursen och det är de från Webb & Multimedia studenter (4st) som idag är
rekommenderade att läsa denna kurs från det egna ämnet. De upplever att kursen inte riktigt passar deras profil eftersom
den är print-orienterad, vilket stämmer. Men att förändra kursen med dessa studenters kommentarer som utgångsläge blir
direkt felaktigt, och samtidigt är det svårt att veta vilka och hur många kommentarer dessa studenter lämnat. Vi är därför lite
återhållsamma med förändringarna, men tar med oss detta till nästa termin och är uppmärksamma på likheter i
kommentarerna från den terminen. Vi för diskussioner med Webb & Mulitmedia om alternativ kurs som kan rekommenderas
deras studenter istället, men i dagsläget finns ingen konkret lösning. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi har fått kommentarer om hög arbetsbörda, för många redovisningar och mer handledning. Vi har därför ändrat två
uppgifter till rena inlämningsuppgifter och även adderat ytterligare handledningstillfällen inledningsvis i kursen. Anledning
till att vi inte adderat mer handledning är att vi upplever att de inte nyttjas ? många gånger har undervisande lärare suttit
själva på handledningstillfällena. Instruktioner i uppgifter och tydlig kommunikation undervisande lärare emellan är också
något som vi tagit till oss och gått igenom inför HT2016.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


